2020年４月９日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 鳥 貴 族

代 表 者 名 代表取締役社長  大 倉  忠 司

（コード番号：3193 東証第一部）

問 合 わ せ 先 管 理 部 部 長  小 畑  博 嗣

（ TEL. 06-6562-5333 ）

株主優待券の有効期限延長に関するお知らせ

今般の新型コロナウイルスの拡大のための臨時休業等の状況を鑑みて、2019年 10月にお送りした

株主優待券の有効期限を下記のとおり延長いたしますので、お知らせいたします。

記

１．対象の株主優待券

2019年 10月に送付済の株主優待券（2019年７月末権利確定分）

２．有効期限

変更前 変更後

2020年４月 30日 2020年６月 30日

以 上